
Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání
obchodních sdělení

Tímto uděluji společnosti ECOLOG FINANCIAL SERVICES a.s., se sídlem Vodičkova 791/41, Nové Město,
110 00 Praha 1, IČ 09208186, zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 25319, e-mail:
info@efsgroup.cz (dále jen „Správce“), svobodný a dobrovolný souhlas se zpracováním osobních
údajů v rozsahu e-mailové adresy a telefonního čísla,

za účelem zasílání obchodních sdělení Portálu na adrese www.efsgroup.cz.

Souhlas je udělen na dobu 3 let.

Dále beru na vědomí, že tento souhlas mohu kdykoliv odvolat e-mailem na info@efsgroup.cz, dopisem na
kontaktní údaje Správce viz výše nebo využitím odkazu v kterémkoliv zaslaném obchodním sdělení.
Souhlas mohu odvolat i před uplynutím doby, na kterou byl udělen. Odvoláním souhlasu není dotčena
zákonnost zpracování osobních údajů před odvoláním souhlasu.

Kompletní informace o podmínkách zpracování osobních údajů Správcem naleznete na webových
stránkách www.efsgroup.cz.

Potvrzuji, že jsem informován o svých právech v rámci zpracování osobních údajů, a to že mám právo:

- získat potvrzení o (ne)zpracovávání mých osobních údajů a na přístup k osobním údajům, které se mne
týkají, a které Správce zpracovává;

- na opravu nebo doplnění mých osobních údajů, pokud jsou nepřesné nebo neúplné;

- na výmaz nebo omezení zpracovávání mých osobních údajů, pokud jsou splněny podmínky dané
právními předpisy;

- vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se mne týkají;

- na přenesení mých osobních údajů k jinému správci;

- v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů, obrátit se
na Správce nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů.

Pro komunikaci se Správcem ohledně ochrany osobních údajů můžete využít následující kontakt:
info@efsgroup.cz.

1

mailto:info@efsgroup.cz
http://www.efsgroup.cz
mailto:info@efsgroup.cz
http://www.efsgroup.cz
mailto:info@efsgroup.cz

